
Zarządzenie Nr 8/2024 

Dyrektora Domu Kultury w Radwanicach 

z dnia 16 lutego 2024 roku w sprawie wprowadzenia  

„Regulaminu korzystania  i wynajmu pomieszczeń Domu Kultury w Radwanicach”. 

  

Działając na podstawie art. 28 pkt. 1 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983, zm. z 2018 r. poz. 1608, 

zm. z 2019 r. poz. 115, poz. 730 i poz. 1696) oraz na podstawie § 12 Statutu Domu Kultury  

w Radwanicach (Uchwała Nr XLIX/346/23 Rady Gminy w Radwanicach) zarządzam,  

co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się „Regulamin korzystania i wynajmu pomieszczeń Domu Kultury  

w Radwanicach” ( zał. nr 1. do niniejszego Zarządzenia)  

 § 2. 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 


